
2026 m. vasario pradžioje projekto partneriai
susitiko Atėnuose kartu su III etapo dalyviais, kad
aptartų, kaip kiekvienoje šalyje vyksta
bandomasis projekto įgyvendinimas.
Dalyviams tai buvo puiki galimybė susipažinti su
kolegomis iš kitų partnerių šalių ir pasidalyti savo
planais dėl III etapo įgyvendinimo – praktinio
mokymosi darbo vietoje (Work-Based Learning)
mobilumo savo mokiniams.
Džiaugėmės, kad prie susitikimo galėjo prisijungti
ir keli įmonių mentoriai iš Italijos. Jie pasidalijo
atsiliepimais apie STREAM MOOC kursą bei
pateikė vertingų įžvalgų iš darbdavių
perspektyvos.

DOMITĖS STREAM MIKROKOMPETENCIJŲ
PAŽYMĖJIMAIS SKAITMENINIŲ, ŽALIŲJŲ AR
ĮTRAUKTIES KOMPETENCIJŲ SRITYSE?
Apsilankykite mūsų Moodle platformoje, kur
rasite daugiau informacijos apie mokymų
turinį, o vėliau susisiekite su artimiausiu
STREAM partneriu per projekto interneto
svetainę.
https://www.microcredentialstraining.eu/ 
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Finansuoja Europos Sąjunga. Vis dėlto šiame leidinyje pateikiamos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-
ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA)
poziciją. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikomos už juos atsakingomis.
Europos švietimo ir kultūros vykdomoji įstaiga (EACEA) yra parengusi išsamias gaires dėl visos oficialios
Europos Komisijos vaizdinės medžiagos naudojimo.

Projekto Nr. 101132874 Gegužė 2026

Atėnuose susitiko STREAM partneriai

Po intensyvios pirmosios dienos, skirtos trims
bandomojo projekto etapams, pasiektų rezultatų
aptarimui ir III etapo planavimui, partneriai
dalyvavo kultūriniame vizite į Stavros Niarchos
fondo kultūros centrą.
Antrąją dieną darbas tęsėsi – partneriai aptarė
kitų projekto veiklų eigą: atnaujintą projekto
rinkodaros planą, tęstinę Ekspertų grupės veiklą
bei baigiamus rengti naudotojams skirtus
vadovus ir mokomuosius vaizdo įrašus,
padėsiančius susipažinti su STREAM MOOC
platforma ir sėkmingai įgyti tris kompetencijas
bei mikrokompetencijų pažymėjimus.

STREAM DALYVIAI

STREAM SUSITIKIMAS ATĖNUOSE

https://www.microcredentialstraining.eu/


@streamcredentialswww.streamcredentials.eu

Gegužės 27 d. Dublin Chamber ir City of Dublin ETB
surengė gyvą vietinį tinklaveikos seminarą
Dublino prekybos rūmų biure.
Renginyje dalyvavo 42 Dublino prekybos rūmų
įmonių nariai bei City of Dublin ETB darbuotojai.
Seminare pristatytas Erasmus+ projektas STREAM,
jo mikrokompetencijų sistema ir STREAM Moodle
platforma.
Dalyviai susipažino, kaip skaitmeninės, žaliosios ir
įtraukties kompetencijos gali prisidėti prie
mokymosi darbo vietoje, tarptautinio mobilumo
bei profesinio mokymo mokytojų, įmonių mentorių
ir praktinio mokymosi koordinatorių profesinio
tobulėjimo.
Taip pat akcentuota darbuotojų kvalifikacijos
kėlimo, mikrokompetencijų ir ateities darbo rinkos
atsparumo svarba.
Renginio metu pristatyti pagrindiniai projekto
rezultatai, STREAM MOOC platforma bei Europos
kompetencijų sistemos – GreenComp, LifeComp,
DigComp ir DigCompEdu.

Praėjusių metų gruodį IDEC S.A. Pirėjuje (Graikija)
surengė nuotolinį vietinį tinklaveikos seminarą, skirtą
STREAM projektui pristatyti.
Renginyje dalyvavo 111 įmonių, profesinio mokymo
organizacijų, viešojo sektoriaus institucijų ir kitų
suinteresuotųjų šalių atstovų.
Seminare pristatyta STREAM mikrokompetencijų
sistema ir MOOC platforma, daugiausia dėmesio
skiriant tam, kaip galima vertinti ir pripažinti žaliąsias,
skaitmenines ir įtraukties kompetencijas profesinio
mokymo mokytojams bei įmonių mentoriams.
Taip pat aptarta šių kompetencijų svarba stiprinant
mokymąsi darbo vietoje bei prisidedant prie žaliosios ir
skaitmeninės transformacijos.
Dalyviai labai palankiai įvertino renginį – išreiškė
pasitenkinimą organizavimu, pranešėjais, turinio
kokybe ir temų aktualumu. Jie taip pat pažymėjo, kad
seminaras padėjo geriau suprasti profesinio mokymo
specialistams reikalingas skaitmenines kompetencijas
žaliosios ekonomikos kontekste bei išplėtė jų žinias
šioje srityje.
Apskritai renginys sėkmingai pasiekė tikslinę auditoriją,
sulaukė didelio susidomėjimo ir patvirtino STREAM
mikrokompetencijų sistemos aktualumą, padedant
profesinio mokymo specialistams ugdyti žaliąsias ir
skaitmenines kompetencijas.

Vietiniai Tinklaveikos Renginiai
Graikija Airija

STREAM ambasadorės Leanne Clerkin ir Sinead
Lambe pasidalijo savo patirtimi baigus mokymų
programą ir papasakojo apie mikrokompetencijų
pažymėjimų naudą profesiniam bei asmeniniam
tobulėjimui.
Renginys baigėsi atvira diskusija ir kvietimu prisijungti
prie mokymų.
Bendrai seminaras buvo labai gerai įvertintas –
dalyviai aktyviai įsitraukė ir pripažino MOOC
platformos aktualumą savo darbui, ypač dėl joje
pripažįstamo specialistų, organizuojančių mokymąsi
darbo vietoje, indėlio.

STREAM AMBASADORIAI

Norite tapti STREAM 
ambasadoriumi?

STREAM ambasadorių programa skirta didinti
STREAM projekto rezultatų matomumą ir skatinti jų
ilgalaikį naudojimą visoje Europoje.
Jei esate mokymosi darbo vietoje (WBL)
koordinatorius arba įmonės mentorius, įgijęs (-usi)
visas tris STREAM mikrokompetencijas (skaitmeninių,
žaliųjų ir įtraukties kompetencijų srityse), susisiekite
su savo šalies STREAM partneriu – jis padės jums
tapti STREAM ambasadoriumi.
Jūsų vaidmuo: aktyviai prisidėti prie projekto
rezultatų sklaidos – dalytis projekto medžiaga,
pristatyti projektą renginiuose ir bendradarbiauti su
kolegomis bei profesine bendruomene.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557533997466
https://www.linkedin.com/in/stream-credentials-b627512b2/
https://www.instagram.com/streamcredentials/
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